
:ttr_ _ . ... .... . .

25-5/ČJ-2022-0400MT05 PCR04ETRpo94250787
R·:i j:"' :Z :: a, OL @

"""$""' SMLOUVA O DÍLO
;Š"·' ,?3!,

" '-" --""""";g dič, "SKa podle § 1724 a § 2586 a nasl. zakona c. 89/2012 Sb., občansky zakoník
'"'--'¥ (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

SIdlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační ČÍslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
Ing. Luboš Pitín
Jaroslav Sůva, referent správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje. Odbor správy
majetku,
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem

..

qi
r;

l

Telefon:

E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Název:
Sídlo
[dentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:
íl) datové schránky:

dále jen ,,zhotovitel"

HPST s.r.o.
Na jetelce 69/2. 190 00 Praha 9
25791079 '
CZ25791079
Raiffeisenbank
16499002/5500
Milan Souček

Městský soud Praha, oddíl C, vložka 70568

ľ

"T

í

l
..

Článek i.
Předmět & účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, jako
profesionál, řádně, včas a ve sjednané kvalitě pro objednatele dílo: oprava plynového
chromatografu, a to dle cenové nabídky, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo"), a
současně s tlm také závazek objednatele zhotoviteli provedeni díla umožnit a zaplatit za něj
sjednanou cenu podle ČI. Ill. odst, 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel a objednatel uzavÍrajÍ tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištěni
nerušeného a efektivního plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především
ochrany bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházeni trestné činnosti.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka ze dne 18.8,2022, jež byla vyžádána na
základě výhradního zastoupeni zhotovitele a jež je nedi|nou součástí této smlouvy coby příloha č.
1.



Článek ||.
Doba, termín, místo a způsob provedení díla

1. Zhotovitel je povinen dokončit a předat řádně dokončené dílo dle ČI. I. odst. 1 této smlouvy
objednateli nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy poslední ze
smluvních stran. Konkrétní termín provedení díla bude upřesněn písemně nebo telefonicky
alespoň dva pracovni dny dopředu, o čemž bude vyhotoven písemný záznam. V případě
nedodržení termínu dokončeni díla ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla dle ČI. III. odst. 1 této smlouvy včetně
dph, a to za každý, byt' i započatý, den prodlení.

í,-: 2. Místo plnění je na adrese: Krajské ředitetství policie Ústeckého kraje, odbor kriminalistické
techniky a expertiz, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

1.'":· '

-- 3. Zhotovitel je povinen při prováděni díla postupovat jako profesionál, s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí cz schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

! objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, touto smlouvou, technickým' normam' a
! s právními předpisy. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na

nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zejména

, odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednatelia/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly,
4. DĹIC bude íealizováno v rozsahu a způsobem provedeni v souladu s příslušnými technickými

normami, požadavky, specifikacemi, parametry a ostatními podmínkami obsaženými v této
smlouvě, přílohách a nabídce zhotovitele. Dílo bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou
legislativou a platnými normami ČSN.

5. Zhotovitel se zavazuje při zhotovování díla použit pouze materiál nový, nepoužitý a bez využiti
repasovaných součástí. Zhotovitel je povinen použít při realizaci díla pouze suroviny, materiály a
výrobky, které jsem řádně schváleny a certifikovány. Veškerý použitý materiál musí splňovat
iegislativní normy (ČSN, prohiášení o shodě apod.) nutné pro jeho použÍvání v podmínkách ČR.

6. Dílci bude prováděno za běžného provozu režimového pracoviště Krajského ředitelství, zhotovitel
je povinen při provádění díla dbát o co nejmenší zásahy do jeho chodu. V místě plněni je nutné
pohyb pracovníků zhotovitele monitorovat. Zhotovitel je povinen si zajistit souhlas ke zpracování
osobních údajů všech příslušných pracovníků nutný k monitorování jejich vstupu do objektu místa
plněni, jmenný seznam všech pracovníků spolu se souhlasy se zpracováním osobních údajů
předá zhotovitel objednateli před započetím provádění díla. Za prodlení způsobené nesplněním
této povinnosti odpovídá v plném rozsahu zhotovitel. Objednatel je povinen nakládat s osobními
údaji pouze v nejnutnějším rozsahu, a to za daným účelem a v souladu s právními předpisy.

7. Dílo je dokončeno,- pokud jsou dokončeny veškeré práce a je ve smyslu ust. § 2605 odst. 1
občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost.

8. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků, a to v místě plněni dle
odst. 2 tohoto článku smlouvy. O provedení díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o
provedených pracích (dále jen ,,protokol"), který sĺquží zároveň jako předávací protokol. Protokol
bude podepsán oběma smluvními stranami, a to ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

9. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud bude vykazovat vady (vady zjevné).
Důvody odmKnutľ převzetí dňa objednatel uvede v protokolu o provedených pracích společně
s termínem, do kdy mají být vady odstraněny. Na následné předáni díla se použiji výše uvedená
ustanovení tohoto článku. Termín stanovený pro odstranění vad díla nemá vliv na termín
stanovený pro řádné dokončení díla dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Veškeré náklady spojené
s odstraněním vady a opakovaným předáním díla po odstranění vad nese zhotovitel.

10. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovováni díla do jeho protokolárního předání a
převzetí bez vad zhotovitel.

2



Článek Ill.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se, ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku, dohodly na ceně díla s odkazem
na cenovou nabídku, která je přílohou č. 1 této smlouvy, a jež má povahu rozpočtu a jejíž úplnost
byla zhotovitelem ve smyslu 2621 odst. 2 občanského zákoníku zaručena, a to ve výši:
cena bez DPH: 60 378,- Kč
DPH 21 %: 12 680,- Kč

. Cena díla VC. DPH: 73 058,- KČ
,"" 2. Cena díla je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit, a zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele spojené s provedením díla a splněním všech stanovených závazků včetně
,:'" nákladů na potřebný materiál apod. její změna je možná pouze při změně zákonné výše DPH.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě
, skutečně provedených prací dle oboustranně potvrzeného protokolu. Faktura bude předložena ve
' dvou vyhotoveních. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti Stanovené

právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a její číslo: firmu (obch.
jméno), lČ, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; skjlo objednatele a
zhotovitele; bankovní spojení zhotovitele; předmět plnění; fakturovanou částku; údaj o splatnosti
faktury; číslo jednací této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu vyhotoveného dle ČI. ||. odst. 8 této smlouvy.
5. Faktura za provedeni díla bude doručena písemně na adresu: Lidické náměstí 899/9, Ústí nad

Labem 401 79, Odber správy majetku, Odbor materiálně- technického zabezpečení.
6. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 15 kalendářních dnů ode

dne dokončení a předáni díla dle protokolu, nejdříve však v den dokončeni a předání díla dle
protokolu. Smluvní sžríany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s vyhotovením a
odesláním faktury je zhotovitel v prod|ení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany
se dohodly, že promlčecí doba pro uplatněni práva zhotovitele na vystavení a doručení faktury na
úhradu ceny díla (výzvy k zaplacení) dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla
být uplatněna poprvé.

Z Objednatel nebude pGskytovzt zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla.
8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručeni faktury objednateli na uvedenou adresu objednatele. V případě pochybností se má za
to, že dnem doručení se rczumi třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury.

9, Platí, že v případě uplatněnI právního nároku objednatele na odstranění vady díla před splatností
faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání díla po odstranění vady.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem předáni díla po odstraněni vady
díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 8 tohoto článku smlouvy. O předání
díla po odstranění vady bude vyhotoven nový předávací protokol.

10. Objednatel je oprávněn před up|ynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje přílohy nebo náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst.
8 tohoto článku smlouvy,

11. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a ve smyslu
ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

12. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu ceny díla či její části z důvodu opožděného
uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto platí. že

' nebude považována za prodlení objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny díla či její části
z důvodu opožděného uvolnění finančních prostředků není porušením smlouvy podstatným
způsobem ze strany objednatele.

.)



Článek lV.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích. které
při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnlcích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

l' b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
i oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na prováděni díla dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na provádění díla dle této
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

'r4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených pracovníků.

6. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle tohoto článku smlouvy, zavazuje se uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši deseti procent z ceny díla dle ČI. |||. odst. 1 této smlouvy včetně
DPH za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

Článek V.
Smluvní sankce a započtení

1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanoveni této smlouvy nesmí
přesáhnout 100 % z celkové ceny díla dle ČI. ill. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

2. Objedn'ate! je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodržení terminu zaplacení ceny díla či její části
pouze smluvní úrok z prodlenI ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i započatý,
den prodlení se zaplacením ceny díla.

3. Úročení úroků z prodlení se zakazuje.
4. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně

započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především
pohledávky smluvních pokut.

5. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst
svou pohledávku 'za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě
s objednatelem.

6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručeni výzvy k jejímu zaplacení povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvní povinnosti.

"l. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody vzniklý porušením ustanoveni smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována,
ani povinnost smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyplývajícI.

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započteni dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele,
a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

Článek VI. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní
osoby či pověření pracovnici objednatele, uvedeni v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednáváni jakýchkoliv
změn závazků p|ynouclch z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. podstatným porušením je zejména:

4



t
5.

6.

q

!'
i.
,.
;..
i!

í.
tl,
3.

i;.

á'

1·

a. prodlení objednatele se zaplacením ceny díla o vÍce než 15 kalendářních dnů,
b. prodlenl zhotovitele s řádným dokončenÍm a předáním díla o vÍce než 10 kalendářních dnů,
c. prodlení zhotovitele s odstraněním skrytých a záručních vad díla o vÍce než 10 kalendářních

dnů,
d. postup zhotovitele při provádění díla v rozporu s pokyny objednatele,
Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku zhotovitele probíhá insdvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku,

pokud to právni předpisy umožňují,
b. zhotovitel vstoupí do likvidace,
c. zhotovitel ztratí oprávnění potřebná k plněni dle této smlouvy.

O těchto skutečnostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat,
Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy či jiná forma zániku této
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění,
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.
Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojkího na straně zhotovitele (zejména
dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2
občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti zhotovitele k plnění této smlouvy či z
důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončeni díla ze strany zhotovitele apod.),
je zhotovitel pcvinen uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z celkové ceny díla dle ČI.
Ill. odst. 1 této smlouvy včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu újmy vzniklé v důsledku
zmaření dosažení účelu této smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy je vyšší.
Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinností
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

Článek VIl.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dílo ani jeho
součásti nemají právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku a že plněním dle této smlouvy
nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích osob.

3. Zhoiovítd ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy, tedy zejména za to,
že bylc dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejích příloh a veškerými právními i
technickými normami vztahujÍcÍmÍ se k prováděnému dílu, a dále za to, že si práce jím provedené
svou kvaliIu a své požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 6 měsíců od data předání
díla objednateli dle předávacího protokolu. Zhotovitel ručí za pravdivost výsledku servisní kontroly
(servisní zjištění) ke dni podpisu protokolu o provedených pracích.

4. Zhotoviŕel ručí za jakost veškerých použitých a řádně instalovaných materiálů, zařízení a
náhradnIch dílů v rámci provádění díla, tedy zejména za to, že mají tyto materiály a zařízerň
vlastnosti a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu dle této smlouvy, a dále za to, že si tyto
materiály a zařízení svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 3
měsíců ode dne předání díla objednateli dle předávacího protokolu, neposkytuje-li jejich výrobce
záruční lhůtu delší.

5, Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s materiály, výrobky a zařízeními, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční lhůtě, a to nejpozději do 5 pracovních dnů po předání řádně dokončeného díla dle
protokolu. V případě nesplnění této povinnosti není zhotovitel oprávněn odmítnout objednatelem
uplatněnou reklamaci z důvodu nedodrženi podmínek údržby a zacházení s materiály, výrobky a
zaňzeními zabudovanými do díla.

5



6. V případě, že vlivem vady díla dojde k újmě na majetku objednatele nebo újmě na majetku či
zdraví pracovníka objednatele nebo třetí osoby či k ohrožení veřejného pořádku, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli částku ve výši deset procent z celkové ceny díla včetně DPH, a to jako
paušalizovanou náhradu majetkové újmy vzniklé na straně objednatele, pokud skutečná výše újmy
nebude vyšší.

7. výskyt eventuálních záručních vad či jiných vad plněni oznámí objednatel zhotoviteli písemně
spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel
je povirien sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o

l projednáni reklamace nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručeni. Zároveň si zhotovitel s
, objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci plně uznává a' odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

8. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu či jinou vadu plnění nejpozději do 10 dni od jejího
oznámení dle odst. 5 tohoto článku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem z objektivních
důvodů jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schválit pouze ředitel KŘP-U,
případně jím písemně pověřená osoba; stejné platl i pro případ schvalováni způsobu odstraněni
reklamovaných vad odlišného od uvedeni do předešlého stavu (oprava). V případě prodlení
zhotovitele s odstraněním záručních či jiných vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy včetně DPH, a to
za každý, byť i započatý, den prodlení.

9. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv objednatele z vadného plněni nebo práv ze záruky za
kvalitu (např. doprava, balné reklamovaného materiálu) nese zhotovitel.

10. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem odboru správy majetku
KŘP-U.

Článek VIli.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvnI straně případné
změny'údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odbOrné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle této smlouvy, ani proti němu není vedeno insolvenčnI řízení a není v
úpadku. jestliže se toto prohlášeni zhotovitele ukáže být nepravdivým, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši deset procent z celkové ceny díla dle ČI. Ill. odst. 1 této
smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí zhotovitel objednateli také v případě
porušeni povinnosti plynoucí z odst. 2 tohoto článku smlouvy či ČI. VI. odst. 6 této smlouvy.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
,zákon o registru smluv").

6. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu
tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především občanským
zákoníkem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná
k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky. a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

7. Zhotovitel prohlašuje, že:
a) dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany

zdraví pracovníků v místě plnění, to i pro případné zaměstnance poddodavatelů nebo
dodavatelského řetězce,

6



" '. :',S

b) zajišt'uje důstojné pracovní podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů v
oblasti zaměstnanosti,

c) dodržuje smluvní a zejména platební podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými
řetězci,

d) dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a minimalizaci
negativních dopadů na životní prostředí,

e) dbá na úspory energii a surovin, využiti obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod,

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti pak
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem. S.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, přičemž objednatel obdrží 1
vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni.

4. Nedílnou součásti této smlouvy je též její příloha č. 1 - cenová nabídka.

5. Každá ze smluvrúch stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Přílohy: - přikha č. 1 - cenová nabídka

V d ne 'i l)- ,g ?,3
,F V

/Z' dn,2 6 "á8- 20?2

Ing. Luboš Pitín
Vedoucí OMTZ

H?ST, 5X,O,
jetelcí' 69/2, 190 QC) 9t'aha g

É'OL1CIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLlCiE
ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR SPRÁVY MAJETKUQDDĚLEN( MATERÁLNĚ-TECHNICKÉHO ZABEZPEČENĹ
SKUPINA POŘIZEN1 MAJETKU
.mi 79 ÚsTf NAD LABEM, L1D\CKÉ NÁMĚSTÍ 9

7

m



T ¢( HPST
. : .,
, .. :; ;; .:

.;

n :

. :; ".:' .; '.: ':

. . G

;; .:, :.·,·7 ."'
' '·.·,'·:· '.· :"

ProdejnÍnabídka
Dodavatel:
HPST, S.ľ'.O. Nabídka č.: NAB-46556-QIT2ÁJ
Na jetetce 69/2 Platnost do: 18.09.2022
190 ClO Praha 9 Měna: CZK

Vypracoval: Milan Souček
Tel:
Email:

,

Odběratel:
Krajské ředitelstvI policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40179 Ústí nad Labem

Kontakt:
Tel:
Email:

BrůhaTomáš
+420 974 421 363, -676
tbruha@seznam.cz

ČĹSÉQ produ ktu PopIs Množství

Q59n-80103
H2DC000_03
H1(JOOOO,Oľ

Electron multiplier replacement horn
cestovné - zóna Č.'3 (do 100 km)
Servisní hodina

IKS
IKS
3 KS

Cena za
jednotku

bez DPH
50 077,44
3100,00
2400,00

sleva Cena po
[%] slevě bez DPH

50 OT7,44
3100,00
7200,00

Cena (bez DPH) 60 377,44
DPH (21%) 12 679,26

Cena s DPH [czKj 73 056,70

Objednávky zasílejte na adresu ob,iednavky®kp$t,cZ. V cbjeclnévce vždy uveďte čfsle cenové nabídky.

Firma HPST, s.i.c. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským scudem v Praze, oddíl C, vlcžka 70568, dne 24. srpna 1999.
Nedílnou a samostatnou g)učástľtéto nabídky jsou "Obchodní podmínky H pst", http://www,hpst,ez/cbchod nl-pcdminkV

Vypracoval/a Milan Souček, dne 18.08.2022



;';m=: ".:"' :.':i"::'":'.r':":".":"""""' "" ""' "' ':;".".:'"" "i""':'". """":'."":·::'!.'.""":'",'.:::'""::"" :".'. .·."""' "' '"": .".""":.'.., ..: .';.."."""":"·;', ""·':"."::' ' ' '. " :'." ·'"": .' .·. .. '".· """' ·. "·'· "' : .'· "·':' .· ..'", · . . . ' .. '".'".. ·. . :. · ... :'.":"' "':"""::·:'"".':"·'":""" '%'7.' ==V.. ...... , Í'"".í!

E' s.r.o.
zar Lehká .
:telce 69/2
O Praha 9

27i \1

""""""j
1\\

4J RR 40176664 7 CZ

¶Č)J 27711 Neratovice
e>suá

{·QR 4ů :í '7 én66 CZ , 6UN l
3Lé'&Z2 Zoi HiS (L056ŕíg
N

ČESKÁ REF'UEiLIKA Czech REPLJ3LIC ČESKÁ RFPLJ8L!KA CZECH REPUBLIG

!1'.Y i
|:g·":|Ciť' '"'·-· ::'. l

i D,š,,,
- í "0& M'N

l

l i
l l

ge'y1"rá! \\ti ?uca"flk1,', l
,

!

l
!

i
l

_ ",' /{ c,":',7C} Lg

pčr - K:ajské řec?k·|q'!,' ,.)'sie Ústeskéhc k.'
odbw

odd. materiá!R-' .á,,' l" .-.'. '"' '" ä . .
. . l

Ĺ

,,,,,, 'Ĺq OS, ZC22 l
ílč.j

Počet listů: ...,. . .. . '

Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje
Jaroslav Sůva
Refererit správy majetku :
KŘP-U
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústí nad Labem I
, M

tú; ,7"2_


